
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:05 Lille Langebro Drukneulykke Én person reddet i land, og efterfølgende overdraget til ambulancetjenesten. Overdraget skade-
stedet til politiet. 

08:23 Matthæusgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af brug af deodorant under melder. 

09:17 Vallensbæk Torvevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:21 MTV S Motorring  Færdselsuheld To biler impliceret i færdselsuheld. Sikret skadestedet samt foretaget oprydning. Én person over-
draget til ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til politiet. 

11:06 Paul Bergsøes Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:22 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:48 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:58 Glentevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:59 Sofus Francks Vænge Bygningsbrand Konstateret mindre brand og røgudvikling i kælder. Branden slukket, kælderen ventileret og af-
slutningsvis overdraget skadestedet til følgeskadefirma samt politi. 

13:06 Hejrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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15:14 Nørre Farimagsgade Skorstensbrand Røg fra skorsten i forbindelse med opstart af pizzaovn. Ingen brand konstateret. Overdraget ska-
destedet til politiet. 

17:50 Horshøjvej Bygningsbrand Mindre brand i villa slukket med et HT-rør. Foretaget eftersyn for yderligere brandspredning, in-
tet at bemærke. Skadestedet overdraget til følgeskadefirma samt politi. 

20:18 Robert Jacobsens Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

00:53 Sølvgade Ild i skraldespand Branden var slukket før beredskabets ankomst. 

02:01 Vester Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

04:55 Rådhuspladsen Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

06:19 Engvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 
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